令和 2 年 9 月吉日

お客様各位

フィットネス＆ヒーリング 吉祥倶楽部

特別休会制度のお知らせ（9 月末日まで）

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難う御座います。この度、新型コロナウィルス感

染拡大防止にご協力頂き、誠にありがとう御座います。4 月度より導入を致しました特別

休会制度ですが、9 月末日までの制度となります。現在、吉祥倶楽部はコロナ前のピーク

時と比較し、来館率 60％前後となっております。休会中のお客様は是非ともご復会をご検

討頂きます様、宜しくお願い致します。

記

【吉祥倶楽部コロナ対策、安全への取り組み】

・入館時の体温・体調チェック

・施設内での全エリアでマスク、ネックゲイター着用の徹底（スパ・ロッカールーム内な

どの一部を除く）

・施設内の消毒殺菌の徹底

・ソーシャルディスタンスを確保したマシン利用

・スタジオの人数制限の実施、換気の徹底

休会者様手続きについて

             2020 年 9 月 10 日（木） ご退会締め日

※9 月 10 日(木)を過ぎますと自動的にご復会となります。予めご了承下さい。

9 月 28 日（月）が引落日となります。

  ※特別休会制度の延長は御座いません。

問い合わせ先：フィットネス＆ヒーリング 吉祥倶楽部

    TEL：0422-23-7667

以上